


**«Қазтұтынуодағы агробизнес және экономика колледжі» мекемесі**

Бекітемін  
Директордың оқу ісі жөніндегі  
орынбасары  
 А.Е. Кабдолланова  
2019 ж.

**Жалпы гуманитарлық және әлеуметтік- экономикалық  
пәндер әдістемелік комиссиясының отырысының  
ЖОСПАРЫ  
2019-2020 оқу жылы**

Бекітемін  
Директордың оқу ісі жөніндегі  
орынбасары  
А.Е. Кабдолланова  
2019 ж.

№	Отырыс	Жауапты адам
	<b>№1 отырыс</b>	
1	Жалпы гуманитарлық және әлеуметтік-экономикалық пәндер комиссияның жұмыс жоспарымен танысу және қарау	ПӘК төрайымы
2	Оқу-бағдарламалық құжаттамен танысу және қарау	ПӘК төрайымы, оқытушылар
3	Күндізгі және сырттай бөлім оқу пәндері бойынша күнтезбелік-тақырыптық жоспарларды қарау және талқылау	ПӘК төрайымы, оқытушылар
4	Кабинеттер мен үйірмелердің құмыстарының жоспарларын қарау және талқылау	ПӘК төрайымы, оқытушылар
5	Әр түрлі мәселелер	Жауапты адам
	<b>№2 отырыс</b>	
1	Күндізгі және сырттай бөлім бойынша сыныптық және үй бақылау жұмыстарын қарау және талдау	ПӘК төрайымы, оқытушылар
2	Әдістемелік баяндама: Воспитание патриотизма на уроках НВП	Жумаханов С.А.
3	Оқу-әдістемелік өңдеулер: Служебные части речи. Правописание служебных частей речи	Кулькешова М.Е.
4	Қыркүйек айының аттестациясының қорытындысын талқылау	ПӘК төрайымы, оқытушылар
5	Әдістемелік комиссияның онкүндігін өткізу жоспарын талқылау	ПӘК төрайымы, оқытушылар
6	1 жартыжылдыққа ашық сабақтар мен үйірменің ашық отырысының тақырыптарын қарау және талқылау	ПӘК төрайымы, оқытушылар
7	Әр түрлі мәселелер	Жумаханов С.А.
	<b>№3 отырыс</b>	
1	Әдістемелік баяндама: Активные методы обучения на уроках истории	Алимханова Л.С.
2	Оқу-әдістемелік өңдеулер: Тұрақты электр тоғы	Утелбекова А.Б.
3	Әдістемелік нұсқа: Открытый урок-методические рекомендации	Дурмекбаева А.Т.
4	Қазан айының аттестациясының қорытындысын талқылау және электрондық тексеру бойынша	ПӘК төрайымы, оқытушылар
5	Әр түрлі мәселелер	ПӘК төрайымы, оқытушылар
	<b>№4 отырыс</b>	



	1 жартыжылдыққа күндізгі және сырттай бөлім бойынша емтихан билеттерін қарау және талқылау	ПӘК төрайымы, оқытушылар
1	Әдістемелік баяндама: Применение игровых технологий на уроках русского языка	Кулькешова М.Е.
2	Методическая разработка «Казахстан в годы гражданской войны и военной интервенции»	Алимханова Л.С.
3	1 жартыжылдық жоспары бойынша ашық сабақтарға талдау жасау	ПӘК төрайымы
4	Қараша айының аттестациясының қорытындысын талқылау және электрондық тексеру бойынша	ПӘК төрайымы
5	Әр түрлі мәселер	
6	<b>№ 5 отырыс</b>	
	<b>1 Жартыжылдыққа</b>	
1	Әдістемелік баяндама: Информатика пәнін оқытуда ойын технологияларын қолдану	Даулетова А.Т.
2	Оқу-әдістемелік өңдеулер: Балқадіша	Дурмекбаева А.Т.
3	Желтоқсан айының аттестациясының қорытындысын талқылау және электрондық тексеру бойынша	ПӘК төрайымы оқытушылар
4	Әр түрлі мәселер	ПӘК төрайымы
	<b>№ 6 отырыс</b>	
1	Әдістемелік баяндама: Применение технологии критического мышления	Алкебаева Ж.А.
2	Әдістемелік өңдеу: Қарым-қатынас этикасы	Өмірханова А.Ө
3	Әдістемелік өңдеу: MS Excel электрондық кестесі туралы түсінік	Даулетова А.Т.
4	Қаңтар айының аттестациясының қорытындысын талқылау және электрондық тексеру бойынша	ПӘК төрайымы оқытушылар
5	Әр түрлі мәселелер	ПӘК төрайымы
	<b>№ 7 отырыс</b>	
1	Әдістемелік баяндама: Физика пәнін оқытуда инновациялық технологияларды қолдану	Утельбекова А.Б.
2	Жаттығудың адам деңсаулығына пайдасы	Нургазин Б.Е.
3	Әдістемелік өңдеу: Қазақстан тас дәуірінде	Ақшالова С.Ж.
4	Ақпан айының аттестациясының қорытындысын талқылау және электрондық тексеру бойынша	ПӘК төрайымы оқытушылар
5	Әр түрлі мәселелер	
	<b>№8 отырыс</b>	
1	Әдістемелік баяндама: Оқушының жан-жақты	Дурмекбаева



	жан-жақты дамуы үшін тілдің маңызы	А.Т.
2	Әдістемелік баяндама: Нәтижеге бағытталған білім- тұлғаның руханилығын байытудың қайнар көзі	Өмірханова А.Ө.
3	Әдістемелік өңдеу: Holidays in Kazakhstan	Алкебаева Ж.А.
4	Әдістемелік өңдеу: Қазіргі заманғы ұрыс сипаты	Жумаханов С.А.
5	Әдістемелік нұсқа: Дене шынықтыру сабағында ұлттық ойындар элементтерін пайдалану	Нургазин Б.Е.
6	Наурыз айының аттестациясының қорытындысын талқылау және электрондық тексеру бойынша	ПӘК төрайымы оқытушылар
7	Әр түрлі мәселелер	А.Т.
	<b>№9 отырыс</b>	
1	Әдістемелік баяндама: использование информационно-коммуникационной технологии на уроках истории	Акшалова С.Ж.
2	Әдістемелік өңдеу: Қазақша күрес	Нургазин Б.Е.
3	Здоровьесберегающая технология на уроках физической культуры	Байкадамов Е.С.
4	Сәуір айының аттестациясының қорытындысын талқылау және электрондық тексеру бойынша	ПӘК төрайымы оқытушылар
5	Әр түрлі мәселелер	
	<b>№10 отырыс</b>	
1	Циклдық комиссия оқытушыларының 2018-2019 оқу жылында жасаған жұмыстарының есебі	ПӘК төрайымы оқытушылар
2	Оқытушылар арасында «Үздік оқытушы», «Үздік топ жетекшесі», «Үздік кабинет меңгерушісі» сайысының қорытындысын шығару	ПӘК төрайымы оқытушылар Байкадамов Е.С.
3	Әр түрлі мәселелер	
		ПӘК төрайымы оқытушылар

ПЦК төрайымы Алимханова Л.С. Алимханова Л.С.